
2024–2025 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 9 желтоқсандағы № 6449 қаулысы
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 3-тармағының 7-3) 

 сәйкес Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. 2024–2025 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі 
бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулыға 

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. "Шымкент қаласының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыны қол қойылған күнінен бастап бес жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына электрондық цифрлық қолтаңбасымен куәландырылған қазақ 
және орыс тілдерінде электрондық түрде жіберуді;
      2) осы қаулыны алғашқы ресми жарияланғанынан кейін Шымкент қаласы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Шымкент қаласы әкімінің жетекшілік ететін
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі 
және 2024 жылғы 1 қыркүйектен туындаған қатынастарға қолданылады.
      Шымкент қаласының әкімі Ғ. Сыздықбеков

 
Шымкент қаласы әкімдігінің
2024 жылғы "__" _________
№ ___ қаулысына қосымша

2024-2025 оқу жылына арналған техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

оның ішінде Ж а н  
басына 
шаққан
дағы 
нормат
ивті  
қаржыл
андыру
ғ а  
сәйкес 
о қ у  

Бюджет
т і к  

9  с ы н ы п  
базасында

11 сынып 
базасында



№ Білім 
беру 
ұйымда
рының 
атауы

Маман
д ы қ  
коды

Маман
д ы қ  
атауы

Барлығ
ы

жылын
а бір 
білім 
алушын
ы  (
маманд
ы )  
оқыту 
шығын
ының 
орташа 
құны, 
теңге

бағдарл
а-маны
ң 
әкімшіс
і

ТжКБ 
база-сы
нда

қазақ 
тілі

орыс 
тілі

қазақ 
тілі

орыс 
тілі

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25 413164

061202
00

Ақпара
ттық 
қауіпсіз
д і к  
жүйеле
рі

25 25 413164

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

193 90 62 41 413164

071105
00

Мұнай 
м е н  
газды 
қайта 
өңдеу 
техноло
гиясы

27 27 453776

071302
00

Электр
м е н  
қамтам
асыз 
ету (
салалар

25 453776



1

"
Полите
хникал
ы қ  
коллед
ж і "  
МКҚК

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

бойын
ша)

25

071303
00

Жылу 
электрс
танция
ларыны
ң жылу 
энергет
икалық 
қондыр
ғылары

25 25 453776

071307
00

Электр
омехан
икалық 
жабдық
тарға 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

26 26 453776

071401
00

Технол
огиялы
қ 
процесс
терді 
автомат
тандыр
у және 
басқару
(бейін 
бойын
ша)

50 25 25 453776

071409
00

Радиоте
хника, 
электро
ника 
және 
телеко
ммуник
ациялар

49 24 25 413164

073101
00

Архите
ктура

50 50 453776

495 190 264 0 41 0

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 



2

"
М.Өтеб
а е в  
атында
ғ ы  
жоғары
жаңа 
техноло
гиялар 
коллед
ж і "  
МКҚК

061301
00

ету (
түрлері 
бойын
ша)

200 150 50 413164

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

071302
00

Электр
м е н  
қамтам
асыз 
ету (
салалар
бойын
ша)

25 25 453776

071405
00

Сандық
техника
(
түрлері 
бойын
ша)

66 42 24 413164

073101
00

Архите
ктура

50 25 25 453776

073104
00

Дизайн,
азаматт
ы қ  
ғимарат
тарды 
жобала
у ,  
қалпын
а 
келтіру,
қайта 
құру

49 24 25 453776

073201
00

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 
және 
пайдала
ну

50 25 25 453776

073205
00

Гидрот
ехника
л ы қ  
құрылы
с

25 25 453776

073214
00

Гидрот
ехника
л ы қ  
мелиор
ация

24 24 453776



073213
00

Сумен 
жабдық
т а у  
және су
бұру 
жүйеле
рінің 
тазарту 
құрылы
старын 
пайдала
ну

25 25 453776

073206
00

Жергілі
к т і  
магистр
альдық 
және 
желілік 
құбырл
арды 
монтаж
дау

25 25 453776

539 365 174 0 0 0

3

"
Индуст
риалды
-
техника
л ы қ  

071401
00

Технол
огиялы
қ 
процесс
терді 
автомат
тандыр
у және 
басқару
(бейін 
бойын
ша)

71 25 25 21 453776

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 

071503
00

Токарл
ық іс (
түрлері 
бойын
ша)

50 25 25 413164 

071505
00

Дәнеке
рлеу ісі
(
түрлері 
бойын
ша)

111 65 25 21 413164 

071301
00

Электр 
жабдық
тары (
түрлері 
және 
салалар

25 453776



коллед
ж і "  
МКҚК

басқар
масы

ы 
бойын
ша)

25

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

475 275 125 50 25 453776

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

168 50 50 48 20 413164

900 465 250 140 45 0

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша) (
инклюз
ия)

15 15 413164

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

100 25 50 25 413164



4

"
Энерге
тика 
және 
байлан
ы с  
коллед
ж і "  
МКҚК

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

25 25 413164

071301
00

Электр 
жабдық
тары (
түрлері 
және 
салалар
ы 
бойын
ша)

49 24 25 453776

071405
00

Сандық
техника
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25 413164

071409
00

Радиоте
хника, 
электро
ника 
және 
телеко
ммуник
ациялар

50 25 25 413164

071410
00

Пошта 
байлан
ысы

25 25 413164

071505
00

Дәнеке
рлеу ісі
(
түрлері 
бойын
ша)

48 23 25 413164 

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

125 100 25 453776



032202
00

Басқару
д ы  
құжатт
амалық 
қамтам
асыз 
е т у  
және 
мұрағат
тану

50 25 25  413164

073211
00

Тұрғын
үй-ком
муналд
ы қ  
шаруаш
ылық 
объекті
лерінің 
инжене
рлік 
жүйеле
р і н  
монтаж
д а у  
және 
пайдала
ну

25 25 453776

537 287 0 225 0 25

5

"Жеңіл 
өнеркәс
іп және 
сервис 
коллед
ж і "  
МҚКК

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

375 155 50 170 453776

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу 
(
инклюз
ия)

20 20 762700

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу 
(түзету 
мекеме
сі)

50 50 453776



072304
00

Тоқыма
өндірісі
(
түрлері 
бойын
ша)

75 25 50 453776

520 200 50 220 50 0

6

"
Тамақт
андыру 
индуст
риясы 
және 
сервис 
коллед
ж і "  
МКҚК

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

349 199 125 25 453776

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

041401
00

Маркет
инг (
салалар
бойын
ша)

25 25  413164

072103
00

Н а н  
пісіру, 
макаро
н және 
кондит
е р  
өндірісі

50 25 25 453776

424 224 150 0 50 0

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

385 250 50 55 30 453776

104103
00

Автомо
биль 
көлігін
д е  
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

50 25 25 453776

Автомо
биль 
жолдар



7

"
Жол-кө
л і к  
коллед
ж і "  
МКҚК

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

073207
00

ы мен 
аэродро
мдар 
құрылы
с ы  
және 
пайдала
ну

90 40 25 25 453776

071407
00

Автома
тика, 
телемех
аника 
және 
темірж
о л  
көлігін
дегі  
қозғалы
с т ы  
басқару

25 25 453776

104104
00

Ж о л  
қозғалы
с ы н  
ұйымда
стыру

50 50 453776

104102
00

Темірж
о л  
көлігін
д е  
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

25 25 453776

625 365 125 105 30 0

071301
00

Электр 
жабдық
тары (
түрлері 
және 
салалар
ы 
бойын
ша)

50 25 25 453776

071302
00

Электр
м е н  
қамтам
асыз 
ету ( 25 453776



салалар
бойын
ша)

25

071505
00

Дәнеке
рлеу ісі
(
түрлері 
бойын
ша)

75 25 50 413164 

071613
00

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 
жөндеу 
және 
пайдала
ну

200 125 75 453776

071616
00

Ауыл 
шаруаш
ылығы
н 
механи
каланд
ыру

25 25 413164

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

225 50 175 453776

073201
00

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 
және 
пайдала
ну

50 25 25 453776

073207
00

Автомо
биль 
жолдар
ы мен 
аэродро
мдар 
құрылы
с ы  
және 

150 100 453776



8

"
Шымке
н т  
аграрл
ық-техн
икалық 
коллед
ж і "  
МКҚК

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

пайдала
ну

50

073211
00

Тұрғын
үй-ком
муналд
ы қ  
шаруаш
ылық 
объекті
лерінің 
инжене
рлік 
жүйеле
р і н  
монтаж
д а у  
және 
пайдала
ну

50 25 25 453776

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

200 50 150 453776

071301
00

Электр 
жабдық
тары (
түрлері 
және 
салалар
ы 
бойын
ша) (
түзету 
мекеме
сі)

50 50 453776

071505
00

Дәнеке
рлеу ісі
(
түрлері 
бойын
ша) (
түзету 
мекеме
сі)

50 50 413164 

Автомо
биль 
көлігіне
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету
, 50

50

453776



071613
00

жөндеу 
және 
пайдала
н у  (
түзету 
мекеме
сі)

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу 
(түзету 
мекеме
сі)

50 50 453776

073201
00

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 
және 
пайдала
н у  (
түзету 
мекеме
сі)

50 50 453776

073211
00

Тұрғын
үй-ком
муналд
ы қ  
шаруаш
ылық 
объекті
лерінің 
инжене
рлік 
жүйеле
р і н  
монтаж
д а у  
және 
пайдала
н у  (
түзету 
мекеме
сі)

50 50 453776

1350 450 0 900 0 0

021202
00

Киім 
дизайн
ы

40 33 7 453776



9

"
Ә.Қасте
е в  
атында
ғы өнер
және 
дизайн 
коллед
ж і "  
МКҚК

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

021301
00

Кескінд
еме,  
мүсін 
және 
график
а  (
түрлері 
бойын
ша)

63 32 31 453776

021401
00

Сәндік 
қолдан
балы 
және 
халықт
ы қ  
кәсіпші
л і к  
өнері (
бейін 
бойын
ша)

26 26 453776

129 91 38 0 0 0

10

Шымке
н т  
қаласы 
білім 
басқар
масыны
ң "Саз 
коллед
ж і "  
МКҚК

021501
00

Аспапт
ы 
қорынд
а у  (
аспап 
түрлері 
бойын
ша)

84 74 10 405780

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

021504
00

Хорды 
дириже
рлау

14 12 2 453776

021503
00

Вокалд
ық өнер

30 30 453776

021502
00

Музыка
теорияс
ы

5 3 2 453776

021507
00

Хореог
рафиял
ы қ  
өнері

17 15 2 453776

150 134 16 0 0 0

11

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
Д С Б  
ШЖҚ "
Жоғары

091201
00

Емдеу 
ісі

50 50 418402

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
денсаул
ы қ  

091302
00

Акушер
лік іс

25 25 418402

091301
00

Мейірг
ер ісі

273 235 25 13 418402

Лабора
ториял



медици
н а  
коллед
жі"МК
К

сақтау 
басқар
масы

091401
00

ы қ  
диагнос
тика

25 25 418402

091101
00

Стомат
ология

25 25 418402

091601
00

Фармац
ия

25 25 418402

423 0 0 385 25 13

12

"
Иннова
циялық
-
техноло
гиялық 
коллед
ж і "  
жеке 
мекеме
сі

061202
00

Ақпара
ттық 
қауіпсіз
д і к  
жүйеле
рі

52 52 413164 

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

071405
00

Сандық
техника
(
түрлері 
бойын
ша)

25 25 413164

072201
00

Құрыл
ы с  
бұйымд
а р ы  
м е н  
констру
кцияла
р ы н  
өндіру

24 24 453776 

072409
00

Мұнай 
және 
газ кен 
орында
р ы н  
пайдала
ну

20 20 453776 

073201
00

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 
және 
пайдала
ну

25 25 453776 

101301
00

Қонақ 
ү й  
бизнесі

50 24 26 413164

Тамақт
андыру
д ы  24

24

453776 



101303
00

ұйымда
стыру

101501
00

Туризм 25 25 413164

245 99 96 26 24 0

13

"
М.Әуез
о в  
атында
ғ ы  
Оңтүсті
к 
Қазақст
а н  
универ
ситетіні
ң 

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

25 25 453776

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

75 50 25 413164

072201
00

Құрыл
ы с  
бұйымд
а р ы  
м е н  
констру
кцияла
р ы н  
өндіру

25 25 453776

071105
00

Мұнай 
м е н  
газды 
қайта 
өңдеу 
техноло
гиясы

25 25 453776

073201
00

Ғимара
ттар 
м е н  
құрылы
старды 
салу 
және 
пайдала
ну

25 25 453776

071302
00

Электр
м е н  
қамтам
асыз 
ету (
салалар
бойын
ша)

25 25 453776



коллед
жі"

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

60 60 453776

021202
00

Киім 
дизайн
ы

25 25 453776

084101
00

Ветери
нария

50 25 25 413164

071501
00

Машин
а жасау
техноло
гиясы (
түрлері 
бойын
ша)

44 25 19 453776

071514
00

Түсті 
металл 
металл
ургияс
ы

25 25 453776

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

25 25 405780

011405
00

Дене 
тәрбиес
і және 
спорт

25 25 405780

454 310 0 144 0 0

011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

42 17 25 405780 

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

83 50 8 25 405780 



14

"
Болаша
қ "  
жоғары
коллед
ж і "  
жеке 
мекеме
сі

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы
Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
денсаул
ы қ  
сақтау 
басқар
масы

011405
00

Дене 
тәрбиес
і және 
спорт

50 50 405780 

011406
00

Негізгі 
орта 
білім 
берудег
і  тіл 
м е н  
әдебиет
т і  
оқытуд
ы ң  
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

50 50 405780 

011403
00

Негізгі 
орта 
білім 
берудег
і  тіл 
м е н  
әдебиет
т і  
оқытуд
ы ң  
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

25 25 405780 

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

50 50 413164

091201
00

Емдеу 
ісі

101 76 25 418402

091301
00

Мейірг
ер ісі

99 74 25 418402

101303
00

Тамақт
андыру
д ы  
ұйымда
стыру

44 44 453776

544 411 8 125 0 0



15

"
Shymke
n t  
joǵary 
pedagog
ikalyq 
kolledji
" "  
ЖШС

011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

50 25 25 405780

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

250 75 50 75 50 405780

011407
00

Инфор
матика

25 25 413164 

011402
00

Музыка
л ы қ  
білім 
беру

25 25 405780

011405
00

Дене 
тәрбиес
і және 
спорт

100 50 25 25 405780

011406
00

Негізгі 
орта 
білім 
берудег
і  тіл 
м е н  
әдебиет
т і  
оқытуд
ы ң  
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

25 25 405780

032201
00

Кітапха
на ісі

14 14 405780

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

65 40 25 413164 

554 265 100 139 50 0



16

"
Оңтүсті
к 
Қазақст
а н  
гумани
тарлық-
эконом
икалық 
коллед
ж і "  
ЖШС

011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

75 25 50 405780

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

160 60 100 405780

011405
00

Дене 
тәрбиес
і және 
спорт

125 75 50 405780

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

100 75 25 413164

104103
00

Автомо
биль 
көлігін
д е  
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

50 25 25 453776 

510 260 0 250 0 0

071306
00

Темірж
олдың 
электро
техника
л ы қ  
жүйеле
р і н  
электрм
е н  
жабдық
тау,  
пайдала

50 25 25 453776



17

"
М.Тын
ышпаев
атында
ғ ы  
Қазақ 
көлік 
және 
коммун
икация
л а р  
академ
иясыны
ң 
Шымке
н т  
көлік 
коллед
ж і "  
ЖШС

н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

071605
00

Темірж
олдың 
жылжы
малы 
тартқы
ш 
құрамы
н 
пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

150 100 50 453776

104102
00

Темір 
жолкөл
ігінде 
тасыма
лдауды 
ұйымда
стыру 
және 
қозғалы
с т ы  
басқару

125 75 50 453776

071407
00

Автома
тика, 
телемех
аника 
және 
темірж
о л  
көлігін
дегі  
қозғалы
с т ы  
басқару

50 25 25 453776

073208
00

Темірж
о л  
құрылы
сы, жол
және 

25 453776



ж о л  
шаруаш
ылығы

25

071409
00

Радиоте
хника, 
электро
ника 
және 
телеко
ммуник
ациялар

50 25 25 413164

071606
00

Темірж
олдың 
вагонда
р мен 
рефриж
ераторл
ы 
жылжы
малы 
құрамы
н 
пайдала
н у ,  
жөндеу 
және 
техника
л ы қ  
қызмет 
көрсету

25 25 453776

475 300 0 175 0 0

18

"
Шымке
н т  
медресе
коллед
жі" ЖМ

022101
00

Исламт
ану

150 100 50 405780 

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

150 100 0 50 0 0

011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

50 25 25 405780 

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  

50 25 405780 



19

"Мирас
" 
коллед
ж і "  
мекеме
сі

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

әдістем
есі

25

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

150 75 75 413164

061201
00

Есептеу
техника
с ы  
және 
ақпарат
т ы қ  
желілер
(
түрлері 
бойын
ша)

75 50 25 413164

101501
00

Туризм 100 50 50 413164

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

50 25 25 453776

101201
00

Шашта
р а з  
өнері

150 50 50 25 25 453776

625 300 250 50 25 0

20

"
Оңтүсті
к 
Қазақст
а н  
медици
н а  
академ
иясы" 
А Қ  
жанынд
а ғ ы  
медици
н а  
коллед
жі

091201
00

Емдеу 
ісі

75 25 25 25 418402

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
денсаул
ы қ  
сақтау 
басқар
масы

091302
00

Акушер
лік іс

25 15 10 418402

091301
00

Мейірг
ер ісі

252 25 25 115 10 77 418402

091101
00

Стомат
ология

50 20 10 15 5 418402

091102
00

Ортопе
диялық 
стомато
логия

10 10 418402

091601
00

Фармац
ия

25 15 10 418402

437 80 60 185 35 77



21

"
Отырар
" 
коллед
ж і  
ЖШС

011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

25 25 405780

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

011406
00

Негізгі 
орта 
білім 
берудег
і  тіл 
м е н  
әдебиет
т і  
оқытуд
ы ң  
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

50 25 25 405780

021202
00

Киім 
дизайн
ы

50 50 453776

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

75 50 25 413164

011405
00

Дене 
тәрбиес
і және 
спорт

100 75 25 405780

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

100 50 50 405780

400 275 0 125 0 0

011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

43 43 405780 



22

"
Мардан
Сапарб
а е в  
институ
тының 
"
Парасат
" 
коллед
жі" ЖМ

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

100 75 25 405780 

011405
00

Дене 
тәрбиес
і және 
спорт

75 75 405780 

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу

21 21 453776

101301
00

Қонақү
й 
бизнесі

25 25 413164

061301
00

Бағдарл
амалық 
қамтам
асыз 
ету (
түрлері 
бойын
ша)

104 79 25 413164

101501
00

Туризм 25 25 413164

101201
00

Шашта
р а з  
өнері

25 25 453776

021202
00

Киім 
дизайн
ы

17 17 453776

435 385 0 50 0 0

23

"
Оңтүсті
к 
Қазақст
а н  
жоғары
медици
налық 
коллед
ж і "  
ЖШС

091201
00

Емдеу 
ісі

28 28 418402
Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
денсаул
ы қ  
сақтау 
басқар
масы

091302
00

Акушер
лік іс

21 21 418402

091101
00

Стомат
ология

14 14 418402

091601
00

Фармац
ия

15 15 418402

091301
00

Мейірг
ер ісі

22 22 418402

100 50 0 50 0 0



24

"
Оңтүсті
к 
Қазақст
ан көп 
салалы 
коллед
ж і "  
ЖШС

011201
00

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
және 
оқыту

55 30 25 405780 

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы
Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
денсаул
ы қ  
сақтау 
басқар
масы

011405
00

Дене 
тәрбиес
і және 
спорт

50 25 25 405780 

091201
00

Емдеу 
ісі

25 25 418402

091301
00

Мейірг
ер ісі

25 25 418402

155 105 0 50 0 0

25

"
Ө.Жәні
беков 
атында
ғ ы  
Оңтүсті
к 
Қазақст
а н  
педагог
икалық 
универ
ститеті
н і ң  
жанынд
а ғ ы  
Ж.Айм
ауытұл
ы "  
коллед
жі

011401
00

Бастау
ы ш  
білім 
беру 
педагог
икасы 
м е н  
әдістем
есі

60 25 35 405780 

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

011402
00

Музыка
л ы қ  
білім 
беру

15 15 405780 

011403
00

Көркем
еңбек

25 25 453776

100 65 0 35 0 0

26

"
Сайрам
көмекш
і 
мектеп-
интерна
т-колле
джі" 
арнайы 
кешен" 
КММ

072301
00

Тігін 
өндірісі
және 
киімдер
д і  
үлгілеу 
(
инклюз
ия)

25 25 762700

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

072214
00

Жиһаз 
өндірісі

23 762700



26 КММ масы
(
инклюз
ия)

23

48 48 0 0 0 0

27

"
Орта-А
зиялық 
жоғары
медици
налық 
коллед
ж і "  
ЖШС

091201
00

Емдеу 
ісі

25 25 418402
Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
денсаул
ы қ  
сақтау 
басқар
масы

091301
00

Мейірг
ер ісі

50 50 418402

75 75 0 0 0 0

28

"
Шымке
н т  
маманд
андыры
лған 
коллед
ж і "  
ЖШС

103201
00

Ө р т  
қауіпсіз
дігі

101 57 5 39 405780 

Шымке
н т  
қаласы
н ы ң  
білім 
басқар
масы

101 57 5 39 0 0

БАРЛЫ
ҒЫ

11500 5956 1586 3468 375 115

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


